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Agjenda 

WORKSHOP 

 

FRIENDS4FAMILY -MIQTË PËR FAMILJEN 
Aleanca midis zonave rurale për mikpritjen e turizmit familjar  

23 Tetor 2021 

 

 

ORA VEPRIMI PËRFAQËSUES 

10:30-11:00 Regjistrimi i pjesëmarrësve Këshilli i Qarkut Vlorë 

11:00 – 11:10 
Fjala e mirëseardhjes Kryetari i Këshillit të Qarkut Vlorë Dr.Ervis 

MOÇKA 

11:10 – 11:20 Fjalë përshëndetëse Zv/Minister I Turizmit dhe Mjedisit 

Znj. Vilma BELLO  

11:30 – 11:44 Fjalë përshëndetëse  Prefekti i Qarkut Vlore  

Z.Flamur MAMAJ 

11:45 – 12:00 Fjalë përshëndetëse Zv.Kryetar i Bashkisë Vlorë   

Znj.Aulona VEIZI 

12:00 – 12:15 
Fjalë përshëndetëse Kryetari i Shoqatës së Operatorëve Turistik 

Vlorë  

Z.Vasil BEDINI 

12:15 – 12:30 
Fjalë përshëndetëse Kryetari i Dhomes së Tregëtisë dhe 

Industrisë Vlorë  

Z.Arben BRESHANI 

12:30 - 12:50 Pasqyrimi I implementimit te projektit FRIENDS4FAMILY Grupi i Veprimit Lokal -Terra 

d'Arneo, partneri Italian 

12:50 – 13:10 Pasqyrimi I implementimit te projektit FRIENDS4FAMILY Keshilli I Qarkut Vlore 

 

13:10 – 13:30 
Vazhdimesia dhe mundesite e bashkepunimit mbas 

perfundimit te projektit 

GAL Terra D’Arneo 

Keshilli I Qarkut Vlore 

13:30 - 14:00 Diskutim përfundimtar i pjesëmarrësve Gjithe pjesemarresit 

14:00 -15:00 Dreka  

15:30 – 15:45 Konference per mediat nga Keshilli I Qarkut Vlore Keshilli I Qarkut Vlore 

15:45 – 16:00 Konference per mediat nga GAL Terra D’Arneo GAL Terra D’Arneo 

16:30 – 18:30 Interviste ne Studio per projektin Friends4Family 
Keshilli I Qarkut Vlore,  

GAL Terra D’Arneo 
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Time Action Representative 

10:30-11:00 Registration of participants Regional Council of Vlora 

11:00 – 11:15 
Welcome Speech Chairman of the Regional Council of Vlora 

Dr. Ervis MOÇKA 

 
Greeting speech Vice Minister of Tourism and Environment 

Ms. Vilma BELLO 

11:30 – 11:45 Greeting speech Prefect of Vlora Region Mr. Flamur 

MAMAJ 

11:45 – 12:00 Greeting speech Deputy Mayor of Vlora Mrs. Aulona VEIZI 

12:00 – 12:15 Greeting speech President of the Association of Tour 

Operators Vlora 

12:15 – 12:30 Greeting speech President of the Chambers of Commerce 

and Industry Vlora 

12:30 - 12:50 Overview of the implementation of FRIENDS4FAMILY 

project 

GAL Terra D’Arneo 

 

12:50 – 13:10 Overview of the implementation of FRIENDS4FAMILY 

project 

Regional Council of Vlora 

13:10 – 13:30 Continuity and opportunities for cooperation after the 

completion of the project 

GAL Terra D’Arneo 

Regional Council of Vlora 

13:30 - 14:00 Final discussion 
All participants 

14:00 -15:30 Lunch  

15:30 – 15:45 Press conference from Regional Council of Vlora Regional Council of Vlora 

15:45 – 16:00 Press Conference from GAL Terra D’Arneo GAL Terra D’Arneo 

16:30 – 18:30 Interview in TV Studio for Friends4Family project 
Regional Council of Vlora 

GAL Terra D’Arneo 

 


